
２０２3 年 11 月 6 日 

お客さま各位 

「横浜 DeNA ベイスターズ」オリジナルデザイン通帳の一部見直しについてのお知らせ 

平素より当組合をご利用いただき、厚く御礼申しあげます。 

さて、当組合は、2019 年度公式戦より「横浜 DeNA ベイスターズ」とスポンサー契約を締結し、同球団 

オリジナルデザインの「通帳（普通預金・総合口座・定期預金）」・「キャッシュカード」を取扱いしておりますが、

2023 年 11 月 30 日（木）をもって、下記の「定期預金」通帳のみ、取扱いを終了いたします。 

お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１． 取扱いを終了する定期預金通帳デザイン 

【定期預金通帳】 

※ 横浜 DeNA ベイスターズオリジナルデザイン「普通預金通帳」・「総合口座通帳」、「キャッシュカード」は

取扱いを行います。

２． 取扱い終了日 

2023 年 11 月 30 日（木）15:00 をもって、取扱いを終了いたします。 

３． 取扱いを終了するデザインの通帳に関する留意事項 

お客さまが現在お持ちの定期預金通帳は、そのまま継続してご利用いただけますが、通帳繰り越しの 

際には別デザインの通帳に切り替わりますので、あらかじめご了承ください。 


